

Ole Kanstrup Holding ApS

Langs Hegnet 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 17 54 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Ole Kanstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Kanstrup Holding ApS

Langs Hegnet 38

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 17 54 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Kanstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	26.323	24.048
2 Personaleomkostninger	-22.330	-23.149
Driftsresultat	3.993	899
Andre finansielle indtægter	126.561	20.574
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.487
Resultat før skat	130.554	11.986
Skat af årets resultat	-28.710	-2.662
Årets resultat	101.844	9.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-11.156	-101.276
Disponeret i alt	101.844	9.324

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.864
Tilgodehavender i alt	0	1.864
Andre værdipapirer	836.624	825.485
Værdipapirer i alt	836.624	825.485
Likvide beholdninger	33.390	26.199
Omsætningsaktiver i alt	870.014	853.548
Aktiver i alt	870.014	853.548

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	588.309	599.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	826.309	835.065
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.300	12.300
Selskabsskat	25.190	0
Anden gæld	6.215	6.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.705	18.483
Gældsforpligtelser i alt	43.705	18.483
Passiver i alt	870.014	853.548

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	599.465	110.600	835.065
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.156	113.000	101.844
	125.000	588.309	113.000	826.309

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>836.624</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>110.559</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.000	17.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.330</u>	<u>5.285</u>
	<u>22.330</u>	<u>23.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
